FABRICAÇÃO/MODELO:: 2003/2004; ​
COR: BRANCA 
PLACA: CYB2258/PR 
RENAVAM: 815508050 
CHASSIS: 9BWAC03X64P000513 
LOCALIZAÇÃO-DEPOSITO: Pátio da 7ª SDP - Av. Rondônia, 3299 - Zona VI,
Umuarama - PR, 87503-470 ​
OBSERVAÇÕES: vários riscos e amassados 

ÔNUS: R$ 4.710,04 (Quatro mil setecentos e dez reais e quatro centavos - Em
consulta ao site do DETRAN - PR - constam débitos de IPVA, multas e licenciamento
- 02/2026). 

Bloqueios administrativos ou judiciais:  Não foi possível constatar. 
Alienação fiduciária: Não foi possível constatar. 
Outras restrições legais: Não foi possível constatar. 

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 21.009,00 (Vinte e um mil e nove reais - 10/2024 –
Avaliação às mov.27.2) 
VALOR DA AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$ 22.310,78 (Vinte e dois mil trezentos e dez
reais e setenta e oito centavos - 02/2026). 

DÉBITOS TRIBUTÁRIOS: R$ 4.710,04 (Quatro mil setecentos e dez reais e quatro
centavos). 

01 - CONDIÇÕES DO BEM: O veículo será vendido “ad corpus” e no estado de conservação em que 
se encontra, considerando como referência os dados constantes no registro do DETRAN, 

http://www.valeroleiloes.com.br